

Cool-Kidz ApS

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 14 48 30

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Knud Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cool-Kidz ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 14 48 30
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Schou Bertelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Schou Bertelsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af økologiske plejeprodukter til børn. Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	41.623	64.057
1 Personaleomkostninger	-126.912	-136.627
Driftsresultat	-85.289	-72.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.013	-9.706
Resultat før skat	-95.302	-82.276
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-95.302	-82.276
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.302	-82.276
Disponeret i alt	-95.302	-82.276

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.466</u>	<u>70.761</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.466</u>	<u>70.761</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.134	8.487
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.696</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.134</u>	<u>11.183</u>
Likvide beholdninger	<u>63.955</u>	<u>82.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.555</u>	<u>164.717</u>
Aktiver i alt	<u>117.555</u>	<u>164.717</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-383.022	-287.720
	Egenkapital i alt	-303.022	-207.720
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.774	80.657
	Anden gæld	410.803	291.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.577	372.437
	Gældsforpligtelser i alt	420.577	372.437
	Passiver i alt	117.555	164.717

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	120.677	130.982
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.054
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.827</u>	<u>2.591</u>
	<u>126.912</u>	<u>136.627</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	6.224
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>3.482</u>
	<u>10.013</u>	<u>9.706</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-287.720	-205.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-95.302</u>	<u>-82.276</u>
	<u>-383.022</u>	<u>-287.720</u>